## Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

## **INDICAÇÃO**

O VEREADOR LEANDRO DE SOUZA(BETINHO), INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito estudo para implantação PISTA DE CAMINHADA por toda extensão da rua: Rio Negro – Jardim Taima.

extensão	da rua: Rio Negro – Jardim Taima.
Senhor Presidente	
JUSTIFICATIVA:	
CONSIDERANDO que, a prática de exercícios físicos proporcion vida da população.	a melhorias na saúde e qualidade de
CONSIDERANDO que, que essa área é muito utilizada como ár comunidades onde também há diversas atividades de essencialidad	







## Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

## **VEREADOR LEANDRO DE SOUZA(BETINHO)**

**Gabinete Vereador Betinho** 

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Tel: 4785-1562 (ramais 215/282)

CEP: 06816-000 - Parque Industrial, Embu das Artes, SP

1) NEY SANTOS - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Plenário "Mestre Gama", 10 de agosto de 2021.

Betinho Souza - PSD



